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DEKRA Lausitzring 06.-08.05.2022

IDM DEKRA Lausitzring/D Nach Runden sortiert
IDM Sidecar Lausitzring/D 4,255 km
Sprint Race - amended 07.05.2022 17:15

Rennen (8 Runden) started at 17:15:10

Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand  Beste Zeit.  Punkte
1 G1 SCHLOSSER/FRIES CHE / CHE LCR F1 8 1:47.344 0
2 77 REEVES/ROUSSEAU GBR/FRA Adolf RS Sidecar 8 3.141 3.141 1:48.213 13
3 35 SATTLER/SCHMIDT DEU/ DEU ARS F 600 8 14.514 11.373 1:49.652 10
4 33 ZIMMERMANN / MAHL DEU/ DEU Adolfs RS F1 8 42.636 28.122 1:52.266 8
5 31 PARM/LIPSTOK EST/EST LCR F1 8 42.825 0.189 1:52.332 7
6 11 KIMESWENGER / SEDLACEK AUT/CZE LCR F1 8 49.764 6.939 1:53.866 6
7 87 VERMEULE /BOUIUS NLD /NLD Adolf-RS F-600 8 1:01.869 12.105 1:54.158 5
8 19 SCHWEGLER / KOPECKY DEU/ CZE LCR F1 8 1:11.324 9.455 1:53.789 4
9 56 RUTZ/HOFER CHE / CHE LCR Yamaha Sidec 8 1:11.869 0.545 1:56.017 3
10 85 KRANENBURG / KARTHEININGER NLD / DEU RCN Sidecar F1 8 1:27.330 15.461 1:57.920 2
11 42 GOTTLICH/NEUBERT DEU/ DEU Adolf RS F1 7 1Runde 1 Runde 1:53.248 1
NF 55 REMSE / WECHSELBERGER SVN/AUT Adolf RS Yamaha f 6 NF 1 Runde 1:52.657 0
Bemerkungen
ssp 300 #33 come to race control immediately
no jump start
2/3 of race distance completed
#42 crash - rider ok
#3 under investigation
#55 technical problem - retired
#3 come to race control immediately
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
3.141 140,585 1:47.344 142,700 G1 - SCHLOSSER / FRIES
Chief Timekeeper Falko PFUTZE DEU Orbits
Clerk of the Course Marcel PUTSCHE DEU >
. . gL /u
Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU
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